
ZARZĄDZENIE Nr 59/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. Poz. 506) oraz art. 11-16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządo-
wych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Przasnysz
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.

Zobowiązuje  się  Naczelników Wydziałów i  Kierowników Referatów Urzędu  Miasta  Przasnysz
do zapoznania z postanowieniami niniejszego Regulaminu i  do przestrzegania podanych w nim
zasad. 

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Przasnysza z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie  ustale-
nia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Przasnysz. 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


